Résolution HD
Conception sans cadre pour les
environnements d'installation
flexibles
Diffusion vocale claire et audible
S'intègre de façon homogène dans
le système WebbSafe-300
Modes portrait ou paysage
Ordering Information
Zones de secours,
Entrées d’immeubles,
Parcs de stationnement,
Bureaux de reservation,
Postes de secours,
Sécurité des centres
commerciaux,
Hôpitaux,
Résidences pour per-
sonnes âgées,
Description: Le moniteur sans cadre WMN-301 est conçu pour une installation commer-
ciale derrière un boîtier sur mesure, comme un mur d'affichage ou une ICSO (image com-
mune de la situation opérationnelle) dans un ascenseur. Conçu pour fonctionner avec le
WebbSafe - système 300MC, le WMN-301 peut être utilisé pour les babillards électroniques,
les écrans vidéo ou encore la communication bidirectionnelle vidéo et audio en temps réel.
WMN-301-12 Écran de 12”
WMN-301-15 Écran de 15”
WMN-301-23 Écran de 23”
:01-���-[[
Taille de l’écran:
Zone d’affichage
active(mm):